2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 22.02.2007 №55«Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»
	Принято

Собранием депутатов

	                           22.08.2013

На основании решения Зимовниковского районного суда Ростовской области от 10 апреля 2013 года, вступившего в законную силу  25 июля 2013 года  Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

                                                       РЕШИЛО:
1. Пункты  1.2, 3.1, 3.5, 3.8  Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области утвержденных Собранием депутатов Зимовниковского сельского поселения от 22.02.2007 №55, признать не действующими.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                                        С.Н. Фоменко
поселок Зимовники
22 августа 2013
 № 37
PAGE